
ПРИКАЗ 

 

по Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» город Киров Калужской области 

 

от 27 августа 2024 года № 63/3 

 

«Об утверждении графика 

горячего питания обучающихся 

МКОУ «СОШ №7» на 2024-2025 

учебный год». 

  

 

В целях создания необходимых условий для охраны и укрепления здоровья, 

организации питания обучающихся и работников МКОУ «СОШ №7», во 

исполнение ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 27 октября 2020 № 32 «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения», Постановлением Главы Кировской районной администрации 

от 22.08.2024 №1160 «О внесении изменений в постановление Кировской районной 

администрации от 10.07.2023 №844 «Об утверждении Положения об организации 

горячего питания учащихся в общеобразовательных организациях муниципального 

района «Город Киров и Кировский район», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

утвердить график горячего питания обучающихся МКОУ «СОШ №7» на 2024-2025 

учебный год. 

 

 

 

Директор                                                                                                Е.А. Скитихина 
 


		2024-09-01T19:19:56+0300
	Скитихина Елена Анатольевна




